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AN 47

Opfenrieder Straße

Obere Dorfstraße
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Boeschung OK

455.724



Boeschung OK

455.206



Boeschung OK

455.134



Boeschung OK
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Boeschung OK
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Boeschung OK
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Boeschung OK
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Boeschung OK
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Durchlass Einl
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Gelaendepunkt
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Boeschung OK
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Boeschung OK
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AN 47 Abschnitt 120
Station 2,500

DN 300

Einfahrt

Einfahrt

Einfahrt

Einfahrt

448.41

449.07

448.71

448.91

448.82

448.84

448.59
448.43448.35

448.24

448.20

448.13

448.18

448.21

448.16

448.20

448.21
448.26

448.27

448.26

448.25
448.21

448.26
448.30

448.34

448.48

448.42
448.39

448.55

448.60
448.64

448.86
448.74

448.83
448.74

448.88
448.92

448.95

448.76

448.69
448.66

448.54
448.57

448.62

448.51

448.46
448.44

448.33
448.35

448.34

448.40448.31
448.27

448.30

448.28448.19
448.22

448.16
448.13

448.07
448.10

448.00448.02

448.04

448.12
448.11 448.08

448.12448.14
448.17

448.18
448.17 448.14

448.19

448.19

448.16

448.16
448.18

448.19 448.16

448.15448.17

448.17
448.17

448.17

448.16

448.24
448.26

448.31

448.43
448.43

448.46

448.44

448.46

448.58

448.58

448.62

460.27
460.28

461.18
461.37

460.27

459.40
459.41459.89

459.85

459.67

459.55

459.34

459.27

458.30
458.33

458.51

458.51
458.52

458.35

457.31

457.16
457.12

458.05

456.56

457.02

456.18
456.20

456.67

456.41

455.83

454.90454.93

454.90

453.76
453.71

454.60

454.35

454.46

454.61

454.87

454.24

453.49

452.64

452.19

451.79

452.47

453.10

453.80

456.03

456.92

457.54

458.48

459.57

460.58

460.70

462.33

462.68

463.89
463.89

463.89

463.83

463.80

463.85464.08

463.88

463.83

464.07

463.84

463.77

463.69

463.57

463.63

463.77

463.51

463.57463.57

463.43

463.37

462.86

462.74

462.59

462.26
462.25

462.05

461.85

461.80

465.19460.50

457.71

464.90

461.11

463.01

467.57

478.79

470.20

466.57

471.94

463.93

464.24

464.62

464.74

464.87

464.73

464.65

464.54

464.33

462.21

462.79

463.30

462.80

463.12

463.19

463.31

463.38

463.38

463.34
463.37

463.25

463.27

463.27

463.28

462.75
463.12

462.66

462.63
462.52

462.47

463.29
463.26463.24

463.24

463.28

463.30

463.30

463.31

463.21
463.18

463.16
463.14

463.13

463.10

463.09

463.20

463.32

463.27
463.28463.24

463.29
463.32

463.24
463.31

463.41
463.29
463.42

463.40

463.35

463.35
463.37

463.05
463.05

463.32

463.32463.19463.20

463.00

463.03

462.99

462.94

463.12

463.01

462.30

463.21

463.19

463.26

463.26

463.29
463.29

463.30

463.26
463.17

462.59

462.86

463.23

463.45

463.47

463.45

463.44

462.85

463.42

463.66

463.01

463.55

463.65

463.57

463.53

463.38

462.95

463.19

463.60

463.71

463.77

463.82

463.80

463.31

463.82

463.41
463.55 463.87

463.79

463.82463.85

463.88 463.90 463.95
463.94

463.93
463.92

463.94

463.95

463.96

463.96

463.91

463.82

463.76
463.72

463.27

463.43

463.71

463.85

463.41

463.71

463.86

463.96

464.02

463.92

463.94

463.93

464.00 464.00 463.97
463.81

463.57

463.31

463.26
463.24

463.15
463.24

463.54

463.81

463.94

463.97

463.95

463.91

463.95

463.87

463.78

463.27

463.81

463.75
463.63

462.89

463.84

463.85

463.75

463.71

463.61

463.49

462.85

463.26

463.31

463.03

462.75

463.41

463.52

463.58

463.46

462.46

462.63

462.89

463.56

463.80

463.47

463.36
463.73

463.91

463.23

462.89
462.90

462.80

462.78

462.76 462.77

462.71

462.76

462.84

462.90

462.86

462.99

463.08

463.07

463.10

463.12463.17

463.30

463.41
463.36

463.37

463.60

463.55463.65

463.57

463.81

463.85463.86
463.87

463.71

463.78

451.27 (Wasserspiegel)
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Leitungsscheitel

W
ärmeleitung

KRB1

t=5,0m

KRB3

t=3,30m

KRB2

t=4,0m

KRB4

t=3,50m
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BG "Am Schloss"
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1.300.01
S 451.70
D aus DGM, S fiktiv

1.300.02
S 451.50
D aus DGM, S fiktiv

1.100.24
S 461.31

1.310.01
S 448.07
D aus DGM

1.240.01
S 462.28

RW_03
S 451.00

11.05 DN 300 B 18.3 o/oo

2.72 DN 300 B 7.4 o/oo
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73.96 DN 1000 B 6.1 o/oo

16
.73

 D
N 10

00
 B

 7.
8 o

/oo

54.78 DN 300 B 113.2 o/oo

30.47 DN 300 B 71.8 o/oo

18
.71

 D
N 60

0 B
 11

1.2
 o/

oo

11
.7

8 
D

N
 2

50
 F

Z 
2.

6 
o/

oo

45
6.

63
 

34
.9

0 
DN

 2
50

 F
Z 

12
.5

 o
/o

o

31
.7

7 
DN

 2
50

 F
Z 

11
.0

 o
/o

o

38
.0

8 
DN

 2
00

 S
TZ

 9
.6

 o
/o

o

45
8.

25
 

30.65 DN 250 FZ 45.8 o/oo
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22.04 DN 700 B 8.6 o/oo

17.18 DN 500 B 14.0 o/oo

443.82 

45
.73

 DN 60
0 B

 3.
3 o

/oo

44
5.2

9 

13.24 DN 500 B 19.6 o/oo

4.46 DN 500 B 6.7 o/oo

446.55 

11
.14

 D
N 40

0 B
 91

.6 
o/o

o

40
.87

 D
N 40

0 B
 39

.4 
o/o

o

33.84 DN 250 STZ 76.5 o/oo

450.71 

31
.0

2 
DN

 3
00

 S
TZ

 5
0.

0 
o/

oo

45
3.

60
 

40
.2

4 
DN

 3
00

 S
TZ

 1
0.

9 
o/

oo

45
5.

21
 

30
.8

4 
DN

 2
50

 S
TZ

 6
.8

 o
/o

o

45
5.

72
 

17.55 DN 300 STZ 68.4 o/oo

39.99 DN 300 STZ 82.0 o/oo

38.83 DN 300 STZ 99.2 o/oo

460.47 

41.35 DN 250 STZ 32.7 o/oo

444.12 

34.08 DN 250 STZ 105.3 o/oo

445.52 

7.30 DN 300 STZ 87.7 o/oo

444.46 

16.55 DN 300 B 41.1 o/oo

446.30 

7.
45

 D
N

 3
00

 S
TZ

 8
.2

 o
/o

o

44
5.

79
 

62.01 DN 300 STZ 10.5 o/oo

445.90 

29.91 DN 300 STZ 9.4 o/oo

33.32 DN 300 STZ 63.0 o/oo 446.88 

15.49 DN 300 STZ 46.5 o/oo25.59 DN 300 STZ 83.3 o/oo

5.06 DN 250 STZ 82.8 o/oo
26

.46
 D

N 25
0 S

TZ 29
.1 

o/o
o

44
7.9

5 

21.88 DN 250 STZ 38.9 o/oo

33
.4

1 
D

N
 2

50
 S

TZ
 3

8.
0 

o/
oo

45
0.

13
 

37.00 D
N

 250 STZ 84.6 o/oo

43.98 DN 250 STZ 82.5 o/oo

57.16 DN 250 STZ 52.5 o/oo

446.72 

46.79 DN 250 STZ 68.2 o/oo

449.77 

31.09 DN 250 STZ 69.8 o/oo
29.67 DN 250 STZ 66.1 o/oo

43.31 DN 250 STZ 48.0 o/oo

457.48 

42.06 DN 250 STZ 54.2 o/oo

459.72 

40.22 DN 300 STZ 11.4 o/oo

47.65 DN 300 B 154.2 o/oo

11.47 DN 300 B 16.2 o/oo

22.64 DN 500 B 19.4 o/oo

15.20 DN 500 B 19.1 o/oo

444.16 

8.32 DN 500 SB 41.7 o/oo

11
.7

5 
DN

 2
00

 S
TZ

 2
5.

5 
o/

oo

18
.6

4 
DN

 2
00

 S
TZ

 1
0.

7 
o/

oo

26
.2

6 
D

N
 2

00
 S

TZ
 1

1.
4 

o/
oo

42
.71

 D
N 20

0 S
TZ

 11
.7 

o/o
o

34
.07

 D
N 20

0 S
TZ 31

.9 
o/o

o

37.89 DN 200 STZ 31.5 o/oo

46.42 DN 200 STZ 53.0 o/oo

13.82 DN 200 STZ 65.9 o/oo

40.66 DN 200 STZ 66.0 o/oo

38.02 DN 200 STZ 58.8 o/oo

35
.70

 D
N 20

0 S
TZ

 26
.3 

o/o
o

27
.24

 D
N 20

0 S
TZ

 10
.8 

o/o
o

8.80 D
N

 200 STZ 48.5 o/oo

32.46 DN 200 STZ 69.0 o/oo

34.99 DN 200 STZ 59.9 o/oo

10.29 DN 200 STZ 25.5 o/oo

20.02 DN 200 STZ 15.6 o/oo

29.81 DN 500 SB 41.7 o/oo

15.42 DN 300 SB 64.2 o/oo

40.66 DN 300 SB 66.1 o/oo

48.02 DN 300 SB 59.1 o/oo

31.29 DN 300 SB 60.3 o/oo

37
.42

 D
N 30

0 S
B 27

.1 
o/o

o

27
.71

 D
N 30

0 S
B 10

.1 
o/o

o

9.98 D
N

 300 SB 44.9 o/oo

32.88 DN 300 SB 69.5 o/oo

35.56 DN 300 SB 60.0 o/oo

11.75 DN 300 SB 30.0 o/oo

20.44 DN 300 SB 14.1 o/oo

18.60 D
N

 500 SB 58.3 o/oo

18
.1

1 
D

N
 5

00
 S

B 
5.

5 
o/

oo

9.
34

 D
N 

60
0 

SB
 1

.1
 o

/o
o

13
.59

 D
N 60

0 S
B 

8.8
 o/

oo

16.08 DN 300 SB 85.2 o/oo

8.
08

 D
N 

10
00

 B
 8

.7
 o

/o
o

20.36 DN 300 SB 11.0 o/oo

12
.20

 D
N 20

0 S
TZ

 15
.0 

o/o
o

16.68 DN 300 B 59.4 o/oo

17.94 DN 300 B 68.6 o/oo

1.100.25
D 462.11
S 461.51
T 0.60

1.100.26
D 462.00
S 461.53
T 0.47

1.100.27
D 462.28
S 461.75
T 0.53

1.110.09 1.110.11
D 447.11
S 445.74
T 1.37

1.110.12
D 448.24
S 446.19
T 2.05

1.110.13
D 448.41
S 446.32
T 2.09

1.130.01
D 460.78
S 459.05
T 1.73

1.131.01
D 459.65
S 457.70
T 1.95

1.310.02
D 451.36
S 450.15
T 1.21
Mönch

2.100.01
D 458.20
S 456.66
T 1.54

2.100.02
D 458.77
S 457.10
T 1.67

2.100.03
D 459.64
S 457.45
T 2.19

D 461.75
S 458.85
T 2.90

3.110.06
D 446.65
S 443.37
T 3.28

3.110.07
D 446.62
S 443.48
T 3.14

3.110.08
D 446.85
S 443.67
T 3.18

3.110.09
D 446.97
S 444.06
T 2.91

3.110.11
D 447.34
S 444.89
T 2.45

3.110.12
D 448.20
S 445.44
T 2.76

3.110.13
D 448.58
S 445.70
T 2.88

3.110.14
D 448.62
S 446.58
T 2.04

3.110.15
D 449.06
S 447.60
T 1.46

3.110.16
D 453.06
S 449.21
T 3.85

3.110.17
D 456.45
S 453.30
T 3.15

3.110.18
D 457.59
S 455.15
T 2.44

3.110.19
D 458.07
S 455.65
T 2.42

3.110.20
D 459.06
S 455.93
T 3.13

3.110.21
D 460.01
S 457.13
T 2.88

3.110.22
D 463.57
S 460.41
T 3.16

3.112.04
D 448.03
S 445.47
T 2.56

3.112.05
D 451.31
S 449.11
T 2.20 3.114.01

D 448.21
S 445.85
T 2.36

3.114.02
D 448.99
S 446.55
T 2.44

3.114.03
D 450.03
S 446.83
T 3.20

3.114.04
D 451.43
S 448.98
T 2.45

3.114.05
D 452.20
S 449.70
T 2.503.114.06

D 453.53
S 451.83
T 1.70

3.114.07
D 453.81
S 452.25
T 1.56

3.114.08
D 451.45
S 448.72
T 2.73

3.114.09
D 452.29
S 449.57
T 2.72

3.114.10
D 453.63
S 451.40
T 2.23

3.114.11
D 456.94
S 454.53
T 2.41

3.114.12
D 460.22
S 458.16
T 2.06

3.115.01
D 452.62
S 449.72
T 2.90

3.116.01
D 458.00
S 455.47
T 2.53

3.116.02
D 460.02
S 457.43
T 2.59

3.116.03
D 462.45
S 459.56
T 2.89

3.120.14
D 462.04
S 459.54
T 2.50

3.120.15
D 462.80
S 460.00
T 2.80

1.240.02
D 463.28
S 462.46
T 0.81

3.110.10
D 447.17
S 444.45
T 2.72

RW_04
D 452.77
S 451.35
T 1.42

SW_01
D 448.51
S 446.00
T 2.51

SW_02
D 448.60
S 446.20
T 2.40

SW_03
D 447.94
S 446.50
T 1.44

SW_04
D 448.62
S 447.00
T 1.62

SW_05
D 451.32
S 448.09
T 3.23

SW_06
D 452.28
S 449.28
T 3.00

SW_07
D 454.74
S 451.74
T 3.00

SW_08
D 455.65
S 452.65
T 3.00

SW_09
D 458.34
S 455.34
T 3.00

SW_10
D 460.57
S 457.57
T 3.00

SW_20
D 455.68
S 452.68
T 3.00

SW_21
D 455.98
S 452.98
T 3.00

SW_22
D 456.40
S 453.40
T 3.00

SW_23
D 458.64
S 455.64
T 3.00

SW_24
D 460.74
S 457.74
T 3.00

SW_25
D 461.25
S 458.00
T 3.25

SW_26
D 461.31
S 458.31
T 3.00

RW_05
D 454.59
S 452.59
T 2.00

RW_06
D 455.58
S 453.58
T 2.00

RW_07
D 458.27
S 456.27
T 2.00

RW_08
D 461.10
S 459.10
T 2.00

RW_09
D 462.99
S 460.99
T 2.00

RW_10
D 455.60
S 453.60
T 2.00

RW_11
D 455.88
S 453.88
T 2.00

RW_12
D 456.33
S 454.33
T 2.00

RW_13
D 458.62
S 456.62
T 2.00

RW_14
D 460.75
S 458.75
T 2.00

RW_15
D 461.35
S 459.10
T 2.25

RW_16
D 461.39
S 459.39
T 2.00

RW_01-1
D 450.12
S 449.62
T 0.50
Auslauf

RW_01-2
D 451.21
S 449.72
T 1.49

RW_01-3
D 452.72
S 450.80
T 1.92
Drossel

1.110.14
D 448.14
S 446.39
T 1.75

1.350.01
D 448.03
S 446.65
T 1.38

1.350.02
D 448.03
S 446.66
T 1.37

1.350.03
D 448.16
S 446.77
T 1.39

1.350.04
D 448.22
S 446.89
T 1.33

1.350.05
D 455.00
S 451.85
T 3.15

1.350.06
D 454.72
S 453.22
T 1.50
Mönch  

1.240.02_Neu
D 463.00
S 462.50
T 0.50
Grabeneinlauf

SW_27
D 455.96
S 453.16
T 2.80

RW_20
D 461.32
S 460.52
T 0.80
Grabeneinlauf

RW_21
D 460.33
S 459.53
T 0.80
Grabeneinlauf

RW_22
D 456.83
S 456.03
T 0.80
Grabeneinlauf

RW_23
D 455.61
S 454.80
T 0.81
Grabeneinlauf
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Pflegeweg 1

1
ca. 755 m²

2
ca. 774 m²

3
ca. 685 m²

4
ca. 746 m²

5
ca. 750 m²

6
ca. 746 m²

7
ca. 804 m²

ca. 620 m²

10
ca. 746 m²

11
ca. 750 m²

12
ca. 746 m²

13
ca. 700 m²

14
ca. 700 m²

15
ca. 700 m²

16
ca. 718 m²

Planstraße A

8
ca. 877 m²

9
ca. 891 m²

ca. 862 m²
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Vorplanung
Erschließung Baugebiet "Am Schloss"
Gemeinde Röckingen

Lageplan
Kanalisation und Wasserversorgung
Variante 1 RRB

3.2 500 August 2023
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A. Seefeldt
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Grundstücksbeschaffungs- und -erschließungs- GmbH

best. Gehweg (Pflaster)

best. Privatfläche (Verbundpflaster)

best. Fahrbahn (Asphalt)

best. Gehweg (Asphalt)

1,27 m / U
5,86 m / U

8,96 m / U

NN02

NN01

NN01

Zeichenerklärung Kanalisation:

Best. Schmutzwasserhaltung
mit DN, Länge, Gefälle und Fließrichtung mit best. HA

Best. Schmutzwasserschacht
mit Deckel-, Gelände-, Sohlhöhe und Schachttiefe

Best. Regenwasserhaltung
mit DN, Länge, Gefälle und Fließrichtung mit best. HA

Best. Regenwasserschacht
mit Deckel-, Gelände-, Sohlhöhe und Schachttiefe

Best. Mischwasserhaltung
mit DN, Länge, Gefälle und Fließrichtung mit best. HA

Best. Mischwasserschacht
mit Deckel-, Gelände-, Sohlhöhe und Schachttiefe

20083A
D 293,07
S 290,79
T 2,28

12,05 m
DN 500 SB

23,23 o/oo

6020051
D 294,04
S 292,70
T 1,34

18,51 m
26,47 o/oo

DN 250 STZ

5020044
D 293,29
S 291,44
T 1,85DN 200 STZ

24,07 o/oo
15,37 m

Gesamteinzugsgebietsgrenze

Gepl. Schmutzwasserhaltung
mit DN, Länge, Gefälle und Fließrichtung mit gepl. HA

Gepl. Schmutzwasserschacht
mit Deckel-, Gelände-, Sohlhöhe und Schachttiefe

Gepl. Regenwasserhaltung
mit DN, Länge, Gefälle und Fließrichtung mit gepl. HA

Gepl. Regenwasserschacht
mit Deckel-, Gelände-, Sohlhöhe und Schachttiefe

RW_04
D 476.55
G 476.29
S 474.35
T 2.20

38.14 DN 300 8.8 o/oo

SW_21
D 476.71
G 476.16
S 473.66

T 3.05

25.99 DN 200 19.2 o/oo

Gepl. Wasserleitung (mit Durchmesser)

Best. Oberflurhydrant

Best. Unterflurhydrant

Best. Streckenschieber

WV
DN 80 PVC hart

>







Best. Wasserleitung
(mit Nennweite und Material)

Gepl. Graben

Fließrichtung

Gepl. Grundstücksgrenze

best. Kante

best. Graben

Vermessung Fa. Lechner (08/2019)

DN300/B best. Grabendurchlass

Höhensystem:
Höhe über NHN (DHHN 92)

KRB2

t=4,0m

Bohrprofil (12/2020 Fa. Kempfert & Partner )


